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Skrót informacji o Szkole

Szkoła Agile Coachów i Scrum Masterów (w skrócie SACiSM) 

to ponad roczny program, realizowany w formie kursu 

kohortowego, kształtujący samodzielnych i sprawczych 

Scrum Masterów i Agile Coachów.

Czym jest kurs kohortowy? To grupa, która długotrwale pracuje 

ze sobą, wspólnie zdobywając wiedzę i przechodząc przez kolejne 

wyzwania. Dzięki temu efekt uczenia się jest wzmocniony, 

bo uczestnicy nie są pasywnymi biorcami wiedzy, ale wspólnie budują 

swoje zrozumienie problemów i aktywnie poszukują rozwiązań. Tworzy 

to wspólnotę osób, które wspierają się i motywują do wzajemnego 

rozwoju i pomagają sobie w momentach zwątpienia czy zniechęcenia. 

Trudno jest być samotnym Scrum Masterem, za to z dobrym 

wsparciem, można walczyć z dowolnymi trudnościami.
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Zajęcia i konsultacje prowadzą doświadczeni, certyfikowani trenerzy 

Scrum.org oraz Kanban University, psychologowie, mediatorzy 

oraz coachowie posiadający odpowiednie certyfikacje i wieloletnie 

doświadczenie. Nasza kadra to osoby, które na co dzień pełnią 

rolę Scrum Mastera, Product Ownera, menedżera czy dewelopera. 

Zapewne większość z nich już znacie, jeśli interesujecie się 

Agilem w Polsce.

Szkolenie jest oparte o formułę aktywnej pracy, w ramach której 

przekazujemy uporządkowaną i sprawdzoną wiedzę, ćwiczymy jej 

zastosowanie w formie warsztatowej i sprawdzamy, czy uczestnicy umieją ją 

zastosować na przykładach z życia (case study). Roczny program składa się 

z trzynastu modułów realizowanych zdalnie. Każdy moduł to 2-dniowy zjazd 

w formie warsztatu, zadanie wdrożeniowe pozwalające zastosować zdobytą 

wiedzę w praktyce, wspólna praca nad zadaniem przekrojowym przy wsparciu 

ekspertów oraz mentoringi. Pomiędzy zjazdami uczestnicy mogą korzystać ze 

spotkań z gwiazdami świata agilowego, spotkań z firmami zainteresowanymi 

rekrutacją i dodatkowych warsztatów poświęconych np. flipowaniu.

W ramach zaliczenia uczestnicy od V zjazdu pracują nad własnym produktem. 

W obecnej edycji będzie nim serwis internetowy poświęcony facylitacji 

warsztatów, jako istotnego narzędzia pracy Scrum Mastera. Celem zadania 

przekrojowego jest doświadczenie pracy zespołowej w skalowanym Scrumie. 

Uczestnicy przejdą cały cykl pracy nad produktem, od tworzenia wizji 

i protoperson do weryfikacji produktu na rynku. Wszystkie powstające 

materiały będą podpisane imiennie oraz serwis będzie zawierał informację 

o autorach.
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Szkoła składa się z 13 bloków, które odbywają się 

w odstępach co najmniej 3 tygodni, abyście mogli 

wykonać zadanie wdrożeniowe, pozwalające przećwi-

czyć zdobytą wiedzę w praktyce. Wszystkie zjazdy są 

prowadzone w formule on-line. Zdecydowaliśmy się 

na to z kilku powodów. Po pierwsze znacząco zmniej-

sza to koszty uczestników związane z dojazdami 

i nocowaniem. Po drugie pozwala Wam zaoszczędzić 

naprawdę dużo czasu. Po trzecie, zobaczycie, jak do-

brze przygotowywać i prowadzić zdalne warsztaty 

różnego typu.

W tej edycji dokładamy zadanie przekrojowe, 

pozwalające doświadczyć pracy nad produktem. 

Stworzycie coś, co będzie przydatne nie tylko dla 

Was samych, ale też dla innych osób na rynku. 

Chcemy, żeby wypracowane przez Was materiały 

były elementem budowy Waszej marki osobistej 

i czymś, co możecie pokazywać z dumą innym 

profesjonalistom.

Formuła Szkoły
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W trakcie trwania szkoły przejdziecie kilka faz 

zmiany światopoglądu i zachowania, potrzebnych 

w pracy efektywnego Scrum Mastera. Zmian tych 

nie można przyspieszyć, jednak można pomóc 

w ich przechodzeniu i jest to odpowiedzialność 

prowadzących i mentorów. Każdy bardziej 

doświadczony Scrum Master i Agile Coach 

przechodził takie kryzysy i wiemy, jak ważne jest 

wsparcie kogoś, komu można zaufać. Tak, sami je 

przeszliśmy. 

Podczas ponad rocznego programu Szkoły weźmiecie 

udział w trzech szkoleniach akredytowanych Scrum.

org i Kanban University i uzyskacie trzy certyfikaty, 

pod warunkiem zdania egzaminów. Nie obawiajcie 

się, wszyscy uczestnicy poprzedniej edycji przeszli 

testy bez problemu. Dbamy, abyście byli gruntownie 

przygotowani. 
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Dlaczego warto?

Kształcimy fachowców. Zależy nam na tym, żeby pracodawcy postrzegali 

absolwentów szkoły, jako trudne do zdobycia perełki na rynku pracy. 

Dlatego przygotowując program patrzyliśmy przede wszystkim na potrzeby 

firm. Z wielu rozmów, ze wspólnych rekrutacji, mentoringów i programów 

edukacyjnych dla kadry zarządzającej wyłonił się nam obraz skutecznego 

Scrum Mastera. Co go charakteryzuje?

Postawa dobrego Scrum Mastera to postawa pełna empatii 

i zrozumienia dla ludzi i ich problemów oraz zaangażowania 

i odwagi w rozwijaniu firmy. Skuteczny Scrum Master 

zwiększa wartość produktów dla klienta i poprawia pozycję 

firmy na rynku.

Chcemy, aby Wasze firmy Was szanowały i doceniały. 

Pierwszym krokiem na tej drodze jest zdobycie zrozumienia, 

które pozwoli Wam rozmawiać z każdym i tłumaczyć 

konsekwencje istniejących lub potencjalnych rozwiązań. 

Drugim - znajomość narzędzi, pozwalających zrealizować wraz 

z ludźmi to, o czym opowiadacie.

Check Zna i udoskonala produkty, jakie oferuje firma. 

Check Umie wytłumaczyć zarówno zalety i wady różnych podejść kadrze 

menedżerskiej. 

Check Pomaga Product Ownerowi i interesariuszom wypracowywać 

nalepsze rozwiązania. 

Check Ponieważ rozumie proces wytwórczy jest w stanie wspierać zespoły 

w udoskonalaniu sposobu pracy.
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Czym wyróżnia się 
nasza szkoła?

Szkoła skupia się na trzech filarach skutecznej pracy: 

Check wiedzy i zrozumieniu, 

Check zastosowaniu narzędzi w praktyce, 

Check Twoich umiejętnościach.

	ĉ Wiedza, jaką przekazujemy, jest spójna, integruje zagadnienia techniczne, 

psychologiczne, ekonomiczne i kulturowe. Pokazujemy Wam pakiet 

koncepcji, pozwalający firmom osiągać sukces na rynku. Chcemy, żebyście 

byli partnerami dla średniego i wyższego menedżmentu, działów HR 

i sprzedaży. Wskazujemy Wam najlepsze materiały źródłowe i do dalszej 

nauki, abyście mogli łatwo pogłębić zdobytą wiedzę.

	ĉ Dbamy o przekazywanie sprawdzonej wiedzy. Zajęcia i mentoringi prowadzą 

doświadczeni, certyfikowani trenerzy Scrum.org, osoby, którzy na co dzień 

pełnią rolę Scrum Mastera, Product Ownera, Agile Coacha czy dewelopera 

oraz posiadają wieloletnie doświadczenie praktyczne i certyfikacje 

potwierdzające ich umiejętności.

	ĉ Dzięki temu, że nasi uczestnicy pracują w różnych kontekstach, a prowadzący 

i mentorzy nadal aktywnie pracują z różnymi firmami, to poznacie problemy 

korporacji, małych firm i start-upów. Bez Szkoły trzeba na to poświęcić kilka 

lat i kilka razy zmienić pracę.

	ĉ Gwarantujemy, że nie jesteśmy oderwani od rzeczywistości, ale faktycznie 

wykonujemy zawód, którego uczymy. Dlatego będziemy Wam pokazywać 

narzędzia, jakich używamy na co dzień i aktywnie Was wspierać w ich 

stosowaniu. Prowadzący przećwiczą z Wami ich użycie, najpierw w czasie 

warsztatu, a potem w ramach realnego case study. Mentor pomoże je 

zastosować w Waszym kontekście, w codziennej pracy. Nasza społeczność 

wymieni się swoimi doświadczeniami i pokaże, jak różne rezultaty osiągnęli 

w różnych kontekstach, również dzięki wsparciu Szkoły ACiSM.
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	ĉ Jednak wiedza i znajomość narzędzi to za mało, żeby być skutecznym. 

Potrzebujecie też pracować nad sobą, swoimi reakcjami w trudnych 

sytuacjach i nad swoimi umiejętnościami interpersonalnymi. Dla każdego 

z nas to była i jest najtrudniejsza część pracy Agile Coacha. Dlaczego więc 

się decydujemy ją wykonywać? Ponieważ pozwala nam stawać się lepszym 

człowiekiem, żyć bardziej zgodnie ze swoimi wartościami i zmieniać 

świat w odrobinę lepsze miejsce. Część tej pracy każdy z nas wykonuje 

samodzielnie, w czasie terapii, warsztatów albo w kontakcie z osobami, 

które uważa za przewodnika. Tym obszarem w Szkole nie będziemy się 

zajmować, pozostawiamy go w Twoich rękach.

	ĉ Zajmiemy się za to sferą psychoedukacji, pomagając Wam w nowy sposób 

zrozumieć znane zjawiska. Chcemy Wam pomóc w obszarze pracy Scrum 

Mastera, która jest najczęściej spotykana, czyli w sferze komunikacji 

i konfliktów. Ten moduł poprowadzą dla Was psychologowie, zajmujący 

się pracą z firmami oraz zawodowi mediatorzy. Dzięki temu otrzymacie 

rzetelną wiedzę psychologiczną i będziecie mogli przećwiczyć na sobie 

potrzebne Wam umiejętności. Dodatkowo dowiecie się, gdzie są granice 

interwencji Scrum Mastera i jak wspierać ludzi nie przekraczając ich granic.

	ĉ Jednak to nie wszystko. Aby nie wypalić się, w tej pracy jest potrzebne 

również poczucie humoru i dystans do siebie. Dlatego nie wszystko 

w szkole jest na poważne, będziemy się bawić Harrym Potterem i budować 

magiczną atmosferę. Celem jest nie tylko zabawa, ale też pokazanie Wam, 

jak się tworzy unikalny klimat. Jeśli kiedyś pracowałeś w naprawdę zgranej 

ekipie, to wiesz, że mieliście swoją muzykę, ulubione smakołyki, swoje żarty 

i powiedzonka zrozumiałe tylko dla Was. Chcemy, żebyście tego mogli 

doświadczyć u nas.

Nowy Ty
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Czego się nauczysz 
w trakcie Szkoły?

	M Frameworku Scrum, jego 

działania i mechaniki,

	M dobrej komunikacji, udzielania 

i reagowania na feedback, 

doceniania pracowników,

	M docierania do interesów i potrzeb, 

pracy na przekonaniach,

	M pracy z konfliktem, 

	M wykorzystania narzędzi 

coachingowych i mentoringowy 

w pracy Scrum Mastera,

	M przygotowywania i facylitacji 

warsztatów, spotkań 

i retrospekcji,

	M budowania zespołów 

i wyznaczania granic 

samooorganizacji,

	M podstaw technologii, 

wsparcia procesu tworzenia 

jakościowego produktu,

	M najlepszych postaw w pracy 

z Deweloperami,

	M współpracy z Product Ownerem 

i interesariuszami, 

	M pracy z produktem (wizja, 

persony, model biznesowy),

	M planowania i estymacji inicjatyw 

i sprintów, 

	M sposobów priorytetyzacji 

Product Backlogu,

	M nowoczesnych metod 

refinementu (Impact Mapping, 

Event Storming, Specification by 

Example), 

	M Kanbanu, Lean Startup i podejścia 

leanowego do tworzenia 

produktu lub usługi,

	M diagnozowania kultury 

organizacyjnej, pracy z biznesem,

	M modeli zarządzania organizacją 

i skalowania produktów oraz ich 

ograniczeń (w tym organizacje 

turkusowe, Nexus, LeSS, 

Spotify, SAFe),

	M zrozumienia, czym jest 

transformacja cyfrowa,

	M pracy z kulturą organizacyjną.
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Jak wygląda rok 
w Szkole?

Tydzień przed pierwszymi zajęciami odbywa się Inauguracja. To trzygodzinne 

spotkanie, w czasie którego poznacie innych uczestników Szkoły, 

prowadzących i mentorów. To także okazja do zobaczenia narzędzi, jakich 

można użyć do budowy nowego zespołu. 

Będziecie potrzebowali jeszcze minimum 3-4 godzin na pracę nad zadaniem 

wdrożeniowym w miesiącu. Wiemy, że nie zawsze macie na to dużo czasu, 

dlatego staramy się tak formułować zadania, żebyście robili rzeczy przydatne 

w Waszej aktualnej pracy.

Szkoła skupia się na trzech filarach skutecznej pracy:

Check dwudniowym zjeździe (piątek-sobota poza jednym 

wyjątkiem), 

Check 1 godzinie mentoringu indywidualnego, 

Check 1 godzinie mentoringu w parze lub trójce 

poświęconego zadaniu wdrożeniowemu, 

Check od V zjazdu na 1,5 godzinnej retrospektywie.
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Poza tym jest szereg dodatkowych rzeczy w ramach 

Szkoły, z których można skorzystać:

Check dspotkania z gwiazdami (spotkania ze znanymi 

na rynku praktykami), 

Check spotkanie o tworzeniu CV i przygotowaniu do 

zmiany pracy, 

Check kurs flipowania z Gabrielą Borowczyk, 

Check spotkania rekrutacyjne z firmami, które są 

zainteresowane uczestnikami Szkoły, 

Check inne rzeczy, które wymyślamy w czasie Szkoły, 

a o których teraz jeszcze nie wiemy - dostosowujemy 

się do aktualnych potrzeb uczestników :)

Szkoła kończy się dwoma ważnymi wydarzeniami - dużym Review, na które 

zaprosimy użytkowników i pokażemy Wasz produkt, jego rozwój w czasie 

i kluczowe metryki. To wydarzenie będzie zdalne. Graduacja to okazja do 

tego, żeby wreszcie spotkać się w rzeczywistym świecie, otrzymać dyplom 

i świętować rok ciężkiej pracy.
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Czy Szkoła jest warta 
swojej ceny?

1	 Chcieliśmy, żebyście przygotowali coś, co Wam samym się przyda. Dlatego 
po każdym zjeździe będziecie przygotowywali poradnik facylitatora dla 
Scrum Mastera. Poradnik zawierający informację o tym, jak przygotować 
i przeprowadzić warsztaty, które poznaliście na zjeździe. To okazja do 
głębokiego, ponownego przetworzenia zdobytej wiedzy i dopytania się 
mentorów o wątpliwości, które się pojawiają przy realnej pracy. 

2	 Jako zespoły pracujące w skalowanym Scrumie będziecie również 
doświadczać problemów i rozwiązywać je w oparciu o metryki. To 
najłatwieszy, praktyczny sposób nauki, jak udoskonalać pracę zespołu. 
Na początkowych retrospektywach mentor będzie prowadził retro, 
później będziecie robili to rotacyjnie.

Szkoła jest dużym obciążeniem nie tylko dla budżetu, ale również czasowym. 

Dlatego zależy nam, żebyś się maksymalnie dużo nauczył. Tak, Szkoła jest 

profilowana dla osób, którym zależy na zostaniu specjalistą, a nie tylko 

na otrzymaniu certyfikatów. Dlatego zdecydowaliśmy się robić Szkołę 

w odnowionej formule, dużo czasu pracując nad jednym produktem. Pozwoli 

Wam to doświadczyć wszystkich etapów pracy z produktem. Będziecie 

występować w roli członka zespołu deweloperskiego, a prowadzący 

będzie facylitował warsztaty z Product Ownerem Waszego Produktu. Z tej 

perspektywy dużo lepiej poznacie narzędzia i ich ograniczenia, głębiej 

zrozumiecie po co się pracuje nad pewnymi aspektami.

Dlaczego wybraliśmy taki produkt?
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3	 Zmodyfikowaliśmy program, gdyż najczęstszym pytaniem, jakie 
dostawaliśmy podczas mentoringów były wątpliwości, jak pracować 
z konfliktem w zespole albo z menedżerem. Dlatego dodatkowy zjazd 
jest prowadzony przez zawodowych mediatorów z dużym praktycznym 
doświadczeniem. Nie tylko zdobędziecie wiedzę ułatwiającą pracę 
z konfliktem, ale też będziecie mogli przećwiczyć postawy i zachowania, 
tak bardzo Wam potrzebne w codziennej pracy.

4	 W tej edycji jeden dzień jest poświęcony narzędziom coachingowym 
i mentoringowym, które Scrum Master i Agile Coach stosuje w swojej 
pracy. Zależy nam, żebyście mogli przećwiczyć postawę i sposób 
prowadzenia rozmowy, który będzie krytyczny dla Waszej pracy 
z zespołem i wyższym menedżmentem. Zajęcia będą prowadzone przez 
osobę z certyfikacją i dużym doświadczeniem, również w Executive 
Coaching’u. Zadanie wdrożeniowe będzie skupione na praktycznej nauce 
mentoringu, a spotkanie z mentorem będzie miało formę profesjonalnej 
superwizji.
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Jak zbudowana jest 
Szkoła ACiSM?

Szkoła składa się z trzech modułów, a każdy moduł z czterech 

lub pięciu miesięcznych bloków. Moduły koncentrują się 

na obszarach, jakie typowo wspiera Scrum Master.

Moduł pierwszy:
Wspieranie Zespołu

Jakie są moduły?

W obecnej edycji zdecydowaliśmy się na rozszerzenie 

tego modułu o jeden zjazd. Dowiecie się więcej na temat 

pracy z ludźmi od psychologów, aby w kolejnym bloku 

przejść do pracy z zespołem. Te trzy kolejne zjazdy tworzą 

spójny ciąg pozwalający Wam mocno ugruntować wiedzę 

o roli i postawie Scrum Mastera w zespole i poznać 

narzędzia, jakie można wykorzystać do rozwiązywania 

typowych problemów. Ostatni blok w module jest 

poświęcony zagadnieniom technicznym i w jego trakcie 

nauczycie się podstaw pozwalających zrozumieć 

i wspierać zespół w udoskonalaniu sposobu wytwarzania 

oprogramowania. Cały pierwszy moduł uczy Scrum 

Mastera skutecznej pracy z zespołem na wielu poziomach 

- od komunikacji, poprzez budowę zespołu do zmiany 

strategii zapewniania jakości kodu.
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Zanim przejdziemy do przekazywania Wam wiedzy 

biznesowej, pokażemy, jak konstruować i udoskonalać 

proces pracy nad produktem. Przejdziecie certyfikowane 

szkolenie Kanban System Design, które da Wam wiedzę 

niezbędną do udoskonalania sposobu pracy i nauczy 

drugiego ważnego frameworku - Kanbanu. W pozostałych 

blokach nauczycie się w szczegółach profesjonalnej 

pracy z Product Ownerem nad modelem biznesowym. 

Następnie poznacie narzędzia do budowy wizji produktu, 

pracy z użytkownikiem i weryfikacji hipotez. Dowiecie się 

więcej na temat planowania prac i śledzenia postępów 

(tutaj obalimy wiele mitów, zamiast których pokażemy 

Wam skuteczne podejścia). Duży nacisk będzie położony 

na umiejętność pracy z interesariuszami w firmie 

oraz proces tworzenia i udoskonalania backlogu - od 

idei, poprzez podejmowanie decyzji technicznych 

i biznesowych do wdrożonego produktu. Moduł domyka 

blok poświęcony technicznej stronie rozwoju produktów. 

Nauczycie się wiele o praktykach inżynierskich, 

architekturze i strategii testowania i wydawania aplikacji.

Moduł drugi:
Wspieranie Product Ownera
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W czasie trzeciego modułu nauczycie się, jakie są 

kultury organizacyjne i jakich narzędzi może użyć 

Scrum Master, aby nad nimi pracować. Poznacie metody 

pracy z zarządami i budowania charyzmy Agile Coacha. 

Dowiecie się więcej na temat mierzenia i poznasz 

Evidence Based Management. Rozgryziemy też trudny 

temat skalowania i koordynacji pracy wielu zespołów. 

Ostatnim zjazdem w Szkole jest Professional Scrum 

Master II, certyfikowane szkolenie porządkujące całą 

zebraną wiedzę i przygotowujące do ostatniego egzaminu.

Moduł trzeci:
Wspieranie Organizacji
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Co trzeba zrobić, żeby 
zaliczyć szkołę i otrzymać 
dyplom?

Co trzeba zrobić, żeby 
zaliczyć szkołę i otrzymać 
dyplom?

1	 Udział w co najmniej 12 z 13 zjazdów i zrealizowanie wszystkich zadań 
wdrożeniowych. W sytuacjach wyjątkowych zjazdy certyfikowane mogą 
być odrobione w innym terminie, poprzez dołączenie do otwartego 
szkolenia.

2	 Stworzenie pracy dyplomowej – stworzenie serwisu internetowego 
poświęconego facylitacji typowych warsztatów prowadzonych przez 
Scrum Masterów. 

Warunkiem ukończenia szkoły i otrzymania dyplomu jest:
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Co jeszcze oferuje Szkoła?
Wspólnota

Nieformalna giełda pracy

Rekomendacje

Będziecie członkami naszej wspólnoty, jaką obecni i poprzedni 

uczestnicy tworzą na Slacku. Wśród tych osób zawsze dostaniecie 

wsparcie, będziecie mogli bez obaw opowiadać o swoich porażkach 

i poprosić o pomoc, jak skończą się Wam pomysły. Zarówno 

inni uczestnicy, jak prowadzący i mentorzy będą odpowiadać 

na Waszepytania, podrzucać ciekawe materiały i fajne narzędzia. 

Tutaj będziecie mogli też podzielić się swoją wiedzą, pomóc innym 

albo po prostu być wśród ludzi, którzy podobnie jak Wy doświadczają 

blasków i cieni tej pracy. Wiemy, jak trudno jest być samotnym Scrum 

Masterem i dlatego chcemy, żebyście zawsze mieli w nas wsparcie.

Forum jest również nieformalną giełdą pracy, gdzie podrzucamy oferty 

od zaprzyjaźnionych firm albo o ciekawych rekrutacjach. Każdy z nas 

może znaleźć się w sytuacji, że wypali się w danej firmie i jego frustracja 

zaczyna negatywnie wpływać na innych. To czas, kiedy lepiej zmienić 

pracę, zmierzyć się z nowymi problemami, a swoje miejsce komuś, kto 

rozpocznie pracę z nową energią i świeżymi pomysłami. Może to będzie 

któryś z uczestników Szkoły?

Jeśli będziecie potrzebowali wsparcia, to napiszemy Wam 

rekomendację, podsumowującą osiągnięcia w szkole. Znajdzie się w niej 

krótka historia Waszegorozwoju oraz informacja o Waszych  mocnych 

stronach i predyspozycjach firmowana naszymi nazwiskami. 
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Wyjątkowi prowadzący 
i mentorzy

Beata 
Nowakowska

Paweł 
Kmiotek

Mateusz 
Hauk

Kate Hobler 
(Terlecka)

Jaga 
Biernacka-Urban

Kalina 
Grela-Łężak

Radek 
Orszewski

Konrad 
Sobczyk

Krzysztof 
Serkies

Magdalena 
Walczak

Szkołę Agile Coachów i Scrum Masterów tworzymy z pasją. 

Jesteśmy grupą osób, których misją jest pomoc organizacjom 

w rozwoju i tworzeniu najlepszych produktów na rynku. 
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Jak mogę 
sfinansować naukę?

Finansowanie własne

Współpracujemy z profesjonalnym doradcą kredytowym, 

który pomoże Wam znaleźć najlepszy kredyt. Decyzja 

i formalności trwają zazwyczaj nie dłużej niż 2-3 dni.

Kredyt

Możecie się starać o udział w programie “Inwestuj w rozwój” 

lub innym tego typu. Pomożemy Wam wypełnić dokumenty 

i będziemy trzymali kciuki za to, żebyście się dostali. Niestety 

w tym aspekcie nic więcej nie możemy zrobić.

Pożyczki częściowo umarzalne

Sposób 

płatności

Cena 

za blok

Cena za całą szkołę  

(13 bloków)

cała kwota  

z góry

2 480 zł netto 

( 3 050,40 zł brutto )

32 240 zł netto 

( 39 655,20 zł brutto )

płatność  

w 4 ratach

2 560 zł netto 

( 3 148,80 zł brutto )

33 280 zł netto 

( 40 934,40 zł brutto )

płatność  

w 13 ratach

2 640 zł netto 

( 3 247,20 zł brutto )

34 320 zł netto 

( 42 213,60 zł brutto )
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Dofinansowania

Mamy w firmie więcej 
Scrum Masterów

Dobierzemy odpowiednią formę współpracy, aby wpisać 

się w Wasze potrzeby - od rabatów do zamkniętej 

edycji. Podpowiadamy jednocześnie, aby zastanowić 

się, czy interakcja ze Scrum Masterami z innych firm nie 

przyniesie Wam więcej korzyści. Wymiana wiedzy między 

organizacjami to ogromna korzyść. 

Na co dzień współpracujemy z dwoma firmami 
specjalizującymi się w dofinansowaniach. Obecnie 
fundusze są na ukończeniu i nie ma realnej możliwości 
zdobycia środków. Taka opcja pojawi się dopiero 
w następnym roku. 

Współfinansowanie przez 
pracodawcę

Część kwoty może pokryć Wasz pracodawca. Możemy 
pomóc przekonać Firmę, pokazując korzyści, jakie zyska 
z posiadania wykształconego Scrum Mastera. Pomożemy 
Wam w sprawach księgowo formalnych.



e-mail: sowa@szkolaacism.pl

telefon: +48 530 537 424

Masz dodatkowe pytania, na które 
nie odpowiedzieliśmy wyżej, 

zapraszamy do kontaktu:

Kontakt

https://www.linkedin.com/showcase/szkola-agile-coachow-i-scrum-masterow/
https://www.facebook.com/Szko%C5%82a-Agile-Coach%C3%B3w-i-Scrum-Master%C3%B3w-104115621496198
mailto:sowa%40szkolaacism.pl?subject=
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